
UCHWAŁA Nr VI/71/11 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 112, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz § 78 ust. 1, § 80 ust. 3, § 81 ust. 1 i § 82 Statutu Gminy-Miasto Działdowo (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 60, poz. 854 i Nr 109, poz. 1489; z 2004r. Nr 4, poz. 95 oraz z 2008r. Nr 55, poz. 1139               
i Nr 181, poz. 2662), Rada Miasta uchwala, co następuje; 
 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową rady Miasta Działdowo, zwaną dalej „Komisją”. 
 
§ 2. 1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektów uchwał w sprawie zmiany Statutu Gminy-Miasto Działdowo oraz 

zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo – osiedli. 
 
2.    Komisja w swoich pracach uwzględni; 
 

1) w zakresie zmian Statutu Gminy-Miasto Działdowo: 
 
a) zgłaszany przez radnych postulat wprowadzenia legitymacji radnego Rady Miasta Działdowo, wręczone radnym               

na okres wykonywania mandatu; 
 
b) zgłaszany przez Burmistrza Miasta Działdowo postulat ustanowienia insygniów Gminy-Miasto Działdowo w postaci 

łańcuchów Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo oraz Burmistrza Miasta Działdowo, jako symboli władz Gminy; 
 

2) w zakresie zmian statutów jednostek pomocniczych – osiedli; 
 
a) potrzeby w zakresie doprecyzowania uregulowań związanych z kadencją zarządów (organów wykonawczych) osiedli, 
 
b) zaktualizowane uchwałą nr V/58/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 10 marca 2011r. granice Osiedli poprzez zgodne               

z tą aktualizacją określenie obszarów działania Osiedli. 
 

3. Komisja, w terminie do dnia 17 czerwca 2011r., przedłoży Radzie i za pośrednictwem Przewodniczącego Rady 
Burmistrzowi, projekty uchwał, o których mowa w ust.1, w celu: 

 
1) uzyskania wymaganej odrębnymi przepisami o ustanowionych insygniach Ministra do Spraw Administracji Publicznej, 
 
2) skierowania do konsultacji z mieszkańcami projektu uchwały w sprawie zmiany statutów osiedli na zasadach i w trybie 

określonym w uchwale Nr V/59/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 22 marca 2007r. 
 

4. Komisja działa do dnia rozpatrzenia przez Radę Miasta Działdowo wszystkich projektów uchwał, o których mowa                    
w ust. 1. 

 
§ 3. Ustala się następujący skład Komisji: 
 

1) Gołębiewski Leszek Zenon 
 

2) Hoffer Sławomir Józef  
 
3) Konarzewska Elżbieta 
 
4) Menderska Irena 
 
5) Odachowski Marian Andrzej 
 
6) Radomski Edward  Stanisław 

 
7) Struzik Michał Henryk 

 
8) Tessar Andrzej Wojciech  

 
 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do niezwłocznego zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 

 


